
Osobní číslo: K20B0092PJméno: Evelína FENCLOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Komise přivítala studentku u obhajoby. Studentka představila téma své práce a svou vedoucí. Poté komisi seznámila s programem
prezentace, zásadami pro vypracování bakalářské práce a cíl práce. Komise požádala studentku, aby vynechala teoretickou část.
Praktická část probíhala v obcích Kaznějov, Plasy a Kralovice, které vybrala na základě zvolených kritérií. Pokračovala zhodnocením
rozvržení občanské vybavenosti ve vybraných obcích dle standardů, pro jejíž hodnocení zvolila metodu bodování. Body přiřazovala
jednotlivým kategoriím. Metodiku bodování si zvolila sama, krátce ji popsala. Poté představila výsledky výstupu. Na základě
výsledků metody bodování pokračovala dotazníkovým šetřením v obci Kaznějov, kde identifikovala nedostatek kulturních akcí. V
obhajobě přednesla odhalení nedostatků v jednotlivých analyzovaných bocích. Posléze se přesunula k návrhům opatření v obci
Kaznějov, k nimž doplnila kalkulace, a k návrhu opatření pro obec Kralovice. Studentka poděkovala za pozornost. Předsedkyně
komise shrnula posudky vedoucí a oponentky a požádala o zodpovězení otázek. Studentka na dotazy reagovala. Komise vytkla
chybný formát citací zdrojů a využití nevhodných zdrojů (např. Wikipedie). Komise požádala o vysvětlení vytvoření bodovací
metodiky a její aplikovatelnosti na další obce. Studentka reagovala. Komise položila otázku, zda občanská vybavenost má dle
studentky vliv na ceny nemovitostí. Studentka se domnívá, že Plasy mají velmi dobrou občanskou vybavenost, ale nemovitosti jsou
pravděpodobně dražší v Kaznějově, který je blíž Plzně, nicméně toto tvrzení není nijak potvrzené. Komise vytkla nedostatečné
grafické zpracování tabulek v práci. Předsedkyně komise poděkovala za obhajobu. S ohledem na výše uvedené nedostatky práce se
komise rozhodla práci hodnotit klasifikačním stupněm velmi dobře.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Marta Nosková, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 8. června 2023


